
МУ «Управление образования Надтеречного муниципального района ЧР» 

П Р И К А З 

« p f » 2016г. № / / . 

с.п. Зпаменское 

о направлении на курсы 

На основании информационного письма ГБОУ ДПО «Чеченс1сий институт 
повышения квалификации работников образования» вход.№227 от 02. 09. 2016г. и 
в целях повышения квалификации работников образования 

П Р И К А З Ы В А Ю : 

1.Направить с06.09 по 16.09.2016г. на курсы работников образования района с 
сохранением заработной платы следуюших педагогов: 

1. Абдулкадырову Заиру Шайрановну- заместителя директора по BP МБОУ 
«СОШ с.п. Подгорное» по программе: «Создание и развитие воспитательной 
системы общеобразовательных организаций в условиях реализации ФГОС»; 

2. Дадаеву Хеду Ахмедовну- заместителя директора по В? МБОУ «СОШ с.п.Зебир-
Юрт» по программе: «Создание и развитие воспитательной системы 
общеобразовательных организаций в условиях реализации ФГОС»; 

3.Умхаеву Тоиту Нурдыевну- учитель английского языка МБОУ «С0Ш№3 
С.П.Надтеречное» по программе «Требования к современному уроку в условиях 
реализации ФГОС»; 

4.Саиева Адама Махметовича - учитель английского языка МБОУ «СОШ№2 
с.п.Верхний-Наур» по программе «Требования к современному уроку в условиях 
реализации ФГОС»; 

5. Магомадову Хеду Бухариевну - учителя истории МБОУ «С0Ш№1 
с.п.Гвардейское» по программе «Использование медиаресурсов в образовательном 
процессе»; 

6. Асхабову Хаву Сайд-Магомедовну- учителя ИЗО МБОУ «СОШ с.п.Бено-Юрт» 
по программе «Использование медиаресурсов в образовательном процессе»; 

7. Асхабову Лайлу Сайд-Магомедовну- учителя музыки МБОУ «СОШ с.п.Бено-
Юрт» по программе «Использование медиаресурсов в образовательном процессе»; 



8. Ахметханову Зарему Мусаевну - педагога дополнительного образования ЭБС 
по программе «Повышение профессиональной компетентности педагогов 
дополнительного образования в условиях введения профессионального 
стандарта»; 

9. Гериеву Асет Якубовну - педагога дополнительного образования ЭБС по 
программе «Повышение профессиональной компетентности педагогов 
дополнительного образования в условиях введения профессионального 
стандарта»; 

10. Хазуеву Марем Исаевну - педагога дополнительного образования ЭБС по 
программе «Повышение профессиональной компетентности педагогов 
дополнительного образования в условиях введения профессионального 
стандарта». 
И.Элиханову Марьям Салаевну - педагога дополнительного образования ДДТ по 
программе «Повышение профессиональной компетентности педагогов 
дополнительного образования в условиях введения профессионального 
стандарта». 

11. Исполнение приказа возложить на руководителей обшеобразовательных 
организаций района. 

III. Контроль исполнения приказа возложить на 
А.У.Висаитову. 

специалиста ОМО 

Начальник И.С.Муцулханов 


